
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, konané na podzim 2021

Kandidující subjekt / Kandidát:
Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
442667400

Identifikátor zprávy: Z5771-20220110014801
Datum: 10.01.2022 00:48:01

 

    RNDr. Radim Špaček, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 261 558,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Andrš, Pavel MUDr., Olomouc 24.03.1964 19 000,00
AQUA SPOL, spol. s r.o., Dolínecká 3161/2, Praha, 10000 45307679 50 000,00
BABY ASTRAMEDICU s.r.o., Zenklova 2492/187, Praha,
18200

24169200 2 000,00

Bártová, Zora, Úholičky 04.02.1942 999,00
Bílek, Miroslav, Plzeň 01.01.1960 500,00
Bolech, Filip, Pardubice 12.04.1986 50,00
Breyer, Petr Ing., Líšnice 16.04.1947 300,00
Cikán, Martin, Plzeň 19.04.1986 5 000,00
Čepelová, Martina, Benešov 11.12.1971 1 000,00
Dána, Tomislav, Horní Blatná 24.03.1955 1 000,00
Hlubučková, Kristýna, Praha 22.10.1984 1 000,00
Holub, Alexandr Ing. Arch., Praha 25.02.1948 777,00
Horák, Marek MUDr., Brno 10.11.1979 999,00
Chaloupka, Pavel, Kyškovice 06.10.1977 300,00
Indra, Bronislav, Uherské Hradiště 27.08.1970 3 333,00
Jareš, Ondřej Ing., Týnec nad Labem 22.02.1975 500,00
Kafková, Milada Bc., Praha 15.04.1941 1 000,00
Kamenosochařství Novák s.r.o., 466, Tupesy, 68707 06470009 10 000,00
Konrád, Jan Ing., Česká Lípa 15.01.1980 2 000,00
Kopecký, Jan Marek, Kamenice 07.09.1996 250,00
Krátký, Petr JUDr., Praha 04.01.1975 2 500,00
Krátký, Petr JUDr., Praha 04.01.1975 500,00
Krátký, Petr JUDr., Praha 04.01.1975 60 000,00
Křivka, Pavel RNDr., Náchod 27.08.1948 250,00
Kučera, Zdeněk Mgr., Praha 11.05.1975 1 000,00
Kučeřík, Radovan, Opava 01.02.1972 700,00



Měsíc, Petr, Komorní Lhotka 12.12.1976 100 000,00
Nadační fond For Life, Na Jezerce 1033/17, Praha, 14000 04081641 30 000,00
Nekola, Josef, Drahelčice 17.10.1959 2 500,00
Oboňa, Rostislav, Opava 24.01.1975 1 000,00
Pavlík, Zdeněk, Krnov 29.10.1970 1 000,00
Philippová Hegerová, Romana, Horní Tošanovice 07.02.1974 3 000,00
Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha 18.04.1960 100 000,00
Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha 18.04.1960 100 000,00
Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha 18.04.1960 300 000,00
Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha 18.04.1960 100 000,00
Procházka, Pavel, Nymburk 11.09.1959 500,00
Procházka, Pavel, Nymburk 11.09.1959 500,00
Richtrová, Irena, Horní Kounice 31.10.1952 200,00
Ryšavý, Otakar, Praha 02.07.1962 500,00
Ryšavý, Otakar, Praha 02.07.1962 500,00
Říchová, Blanka Prof. PhDr. CSc., dr.h.c, Praha 05.11.1958 1 500,00
Slípka, Jan, Liberec 15.09.1987 500,00
Smolíková, Hana, Praha 11.01.1950 500,00
Soukup, Vojtěch, Kamenný Újezd 10.07.2000 100,00
Svoboda, Zdeněk, Praha 03.03.1959 2 000,00
Szennai, Tomáš, Řitka 06.06.1965 1 000,00
Tesárek, Robin Mgr., Kladno 02.11.1990 500,00
Thun, Tomáš Mgr., Lanškroun 31.01.1977 3 000,00
Tuček, Michal, Šestajovice 13.05.1985 100 000,00
Tuček, Michal, Šestajovice 13.05.1985 200 000,00
Vacek, Petr JUDr., Praha 23.08.1964 40 000,00
Veselý, Zdeněk, Beroun 08.04.1938 1 000,00

Vorlová, Milada, Praha 27.11.1937 300,00
Vrána, Jaromír Ing., Tábor 24.12.1944 2 000,00
Walter, Dušan, Praha 15.10.1944 2 000,00
Zábojník, Tomáš Bc., Bílovice 26.01.1981 1 500,00
Zouharová, Marie Mgr., Olomouc 10.07.1949 1 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 1 036 215,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Ježík, Johannes V., Plzeň 03.09.1970 8 107,00 roznos letáků
Ježík, Johannes V., Plzeň 03.09.1970 620,00 výlep plakátů
Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha 18.04.1960 262 798,00 marketingové služby
Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha 18.04.1960 40 000,00 organizace zahájení volební

kampaně
Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha 18.04.1960 50 000,00 pronájem sálu a cateringové služby
Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha 18.04.1960 150 000,00 cateringové služby
Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha 18.04.1960 89 000,00 reportáž v TV
Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha 18.04.1960 20 000,00 pronájem sálu
Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha 18.04.1960 110 000,00 průzkum
Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha 18.04.1960 105 690,00 videospoty
Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha 18.04.1960 200 000,00 reklama



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 3 285 740,98 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec
trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo
název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

3 050,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce, výdaj dne 30.06.2021, transakce z účtu dne 01.09.2021
113 837,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 19.07.2021

6 480,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce, výdaj dne 19.07.2021
2 396,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk plakátů, výdaj dne 19.07.2021

59 000,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Královské karty, výdaj dne 21.07.2021, transakce z účtu dne
31.07.2021

39 023,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - výroba a dodání banneru, výdaj dne 29.07.2021
111 320,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Managerské a organizační práce, výdaj dne 31.07.2021

26 364,69 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - provoz reklamní kampaně, výdaj dne 01.08.2021, transakce z účtu dne
10.11.2021

5 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na Seznam.cz, výdaj dne 06.08.2021, transakce z účtu dne
07.08.2021

43 560,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - služba PROTEXT VIDEO, výdaj dne 09.08.2021, transakce z účtu dne
19.08.2021

35 574,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem bigboardu, výdaj dne 10.08.2021, transakce z
účtu dne 19.08.2021

2 287,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk big boardu, výdaj dne 10.08.2021, transakce z účtu dne
19.08.2021

4 828,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce, výdaj dne 10.08.2021, transakce z účtu dne 19.08.2021
10 164,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - kampaň na on-line sítích, výdaj dne 10.08.2021, transakce z účtu

dne 19.08.2021

13 902,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 10.08.2021, transakce z účtu dne
19.08.2021

4 538,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - výroba placek, výdaj dne 16.08.2021, transakce z účtu dne
19.08.2021

19 185,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - technické zajištění tiskové konference, výdaj dne 16.08.2021, transakce z účtu
dne 19.08.2021

5 155,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk a formátování plakátů, výdaj dne 16.08.2021, transakce



z účtu dne 19.08.2021
12 264,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - výroba placek a plakátů, výdaj dne 25.08.2021, transakce z účtu

dne 01.09.2021
84 761,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce, výdaj dne 25.08.2021, transakce z účtu dne 11.09.2021
45 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na Seznam.cz, výdaj dne 25.08.2021, transakce z účtu dne

26.08.2021
115 863,55 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní propisky, výdaj dne 30.08.2021, transakce z účtu dne

31.08.2021
88 436,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Managerské a organizační práce, výdaj dne 30.08.2021, transakce z účtu dne

08.10.2021
25 410,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce, výdaj dne 31.08.2021, transakce z účtu dne 11.09.2021
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na Facebooku, výdaj dne 31.08.2021, transakce z účtu dne 01.09.2021
32 724,45 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - provozování reklamní kampaně, výdaj dne 01.09.2021, transakce z účtu dne

26.11.2021
3 500,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - natáčení spotu, výdaj dne 01.09.2021, transakce z účtu dne 11.09.2021
8 700,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - práce na webu a sociálních sítích, výdaj dne 02.09.2021, transakce z

účtu dne 11.09.2021
49 802,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výroba a distribuce letáků, výdaj dne 01.09.2021, transakce z účtu dne

11.09.2021
57 173,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - správa stránek na sociálních sítích, výdaj dne 05.09.2021, transakce z účtu

dne 20.09.2021
19 058,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 06.09.2021,

transakce z účtu dne 10.09.2021

50 820,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - fotografické služby, výdaj dne 06.09.2021, transakce z účtu dne 26.10.2021
15 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na Seznam.cz, výdaj dne 14.09.2021, transakce z účtu dne

15.09.2021
30 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na Seznam.cz, výdaj dne 15.09.2021, transakce z účtu dne

16.09.2021
53 361,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - výroba letáků, výdaj dne 20.09.2021, transakce z účtu dne 26.11.2021
61 577,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - výroba reklamních předmětů, výdaj dne 20.09.2021, transakce z

účtu dne 31.12.2021
8 577,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní placky, výdaj dne 20.09.2021, transakce z účtu dne

10.11.2021
10 864,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - výroba letáků, výdaj dne 20.09.2021, transakce z účtu dne 09.12.2021
27 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na Seznam.cz, výdaj dne 20.09.2021, transakce z účtu dne

21.09.2021
90 426,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Managerské a organizační práce, výdaj dne 30.09.2021, transakce z účtu dne

15.12.2021



6 099,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - zábor prostor v Metru, výdaj dne 30.09.2021, transakce z účtu dne 26.10.2021
31 763,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce, výdaj dne 30.09.2021, transakce z účtu dne 26.10.2021

7 129,31 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - propagace na Facebooku, výdaj dne 30.09.2021, transakce z účtu
dne 01.10.2021

20 275,97 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - provoz reklamní kampaně, výdaj dne 01.10.2021, transakce z účtu dne
26.11.2021

18 931,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Technické zajištění ozvučení a TV přenos, výdaj dne 07.10.2021,
transakce z účtu dne 15.12.2021

110 534,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - správa stránek na sociálních sítích, výdaj dne 08.10.2021, transakce z
účtu dne 26.10.2021

152 460,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - správa stránek na sociálních sítích, výdaj dne 08.10.2021
49 610,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Managerské a organizační práce, výdaj dne 10.10.2021

3 651,99 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na Facebooku, výdaj dne 26.10.2021
4 000,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - propagační předměty, výdaj dne 08.06.2021, transakce z účtu dne

15.06.2021
5 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - návrh bilboardu, výdaj dne 16.06.2021, transakce z účtu dne 21.06.2021

20 920,90 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - provozování reklamní kampaně, výdaj dne 20.06.2021, transakce z účtu dne
24.06.2021

107,74 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na Facebooku, výdaj dne 01.07.2021
230,02 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na Facebooku, výdaj dne 02.08.2021

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na Facebooku, výdaj dne 03.09.2021
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na Facebooku, výdaj dne 03.09.2021
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na Facebooku, výdaj dne 06.09.2021
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na Facebooku, výdaj dne 08.09.2021
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na Facebooku, výdaj dne 10.09.2021
10 126,34 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na Facebooku, výdaj dne 06.09.2021
12 324,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 01.09.2021, transakce z účtu dne 11.09.2021
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na Facebooku, výdaj dne 13.09.2021
44 468,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 01.09.2021, transakce z účtu dne 13.09.2021
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na Facebooku, výdaj dne 14.09.2021
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na Facebooku, výdaj dne 15.09.2021, transakce z účtu dne 17.09.2021

1 500,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - propagace na Google, výdaj dne 16.09.2021
6 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - propagace na Google, výdaj dne 16.09.2021, transakce z účtu dne

17.09.2021
9 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - propagace na Google, výdaj dne 17.09.2021

15 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - propagace na Google, výdaj dne 20.09.2021



15 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - propagace na Google, výdaj dne 21.09.2021
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na Facebooku, výdaj dne 21.09.2021
15 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - propagace na Google, výdaj dne 23.09.2021
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na Facebooku, výdaj dne 24.09.2021

15 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - propagace na Google, výdaj dne 25.09.2021
15 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - propagace na Google, výdaj dne 27.09.2021
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na Facebooku, výdaj dne 28.09.2021
15 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - propagace na Google, výdaj dne 28.09.2021
15 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - propagace na Google, výdaj dne 30.09.2021
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na Facebooku, výdaj dne 15.09.2021
15 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - propagace na Google, výdaj dne 08.10.2021

4 499,01 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na Facebooku, výdaj dne 08.10.2021
84,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na Seznam.cz, výdaj dne 28.10.2021

22 522,01 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na Facebooku, výdaj dne 07.10.2021
2 339,31 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - propagace na Google, výdaj dne 08.11.2021

26 364,69 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - provoz reklamní kampaně, výdaj dne 01.11.2021, transakce z účtu dne
11.11.2021

12 705,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - reporting kampaně, výdaj dne 17.12.2021, transakce z účtu dne 31.12.2021
12 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dohody o provedení práce, výdaj dne 30.09.2021, transakce z účtu dne

08.10.2021
900,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - odvod srážkové daně, výdaj dne 30.09.2021, transakce z účtu dne 26.10.2021

262 798,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - marketingové služby Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha, 18.04.1960
105 690,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - video spoty Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha, 18.04.1960

20 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha, 18.04.1960
150 000,00 C6 - Provozní výdaje - cateringové služby Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha, 18.04.1960

40 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - organizace zahájení volební kampaně Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha, 18.04.1960
200 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - reklama prostřednictvím banneru taženého za letadlem Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha, 18.04.1960
110 000,00 C6 - Provozní výdaje - průzkum prostřednictví společnosti MEDIAN Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha, 18.04.1960

89 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - reportáž TV Prima Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha, 18.04.1960
50 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Pronájem sálu a catering Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha, 18.04.1960

8 107,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - roznos letáků Ježík, Johannes V., Plzeň, 03.09.1970
620,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Ježík, Johannes V., Plzeň, 03.09.1970

5 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - propagace strany, výdaj dne 29.07.2021



3 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor, výdaj dne 18.09.2021, transakce z účtu dne 08.10.2021



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 202 070,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

správa stránek na sociálních sítích 152 460,00
Managerské a organizační práce 49 610,00


